[image: image1.emf]
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я                                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                          ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 марта  2011г.                                                                                           № 56
п. Боровский                                                                                                                                  Тюменского муниципального района

	Об определении официального сайта для опубликования информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

В целях реализации Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  от 21.07.2005г. № 94-ФЗ, для обеспечения свободного доступа юридических и физических лиц к информации о потребностях муниципального образования поселок Боровский в поставках товаров, выполнении работ, оказании услуг для муниципальных нужд. ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить официальным сайтом для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования поселок Боровский официальный сайт Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов  с адресом: www.zakupki.gov.ru.

2. Постановление администрации поселка Боровский «Об определении печатного издания и официального сайта для опубликования информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» от 09.01.2007г. № 8 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Боровские вести».
Глава администрации                                                                   С.В. Сычева